bilmesi müsaade edilmiĢtir. ĠĢletmenin kontrolü ise ġehr-i Emaneti‟ne verilmiĢtir.160

Atlı tramvay iĢletme imtiyazı 1882‟de Ġzmir, 1888‟de Mersin, 1890‟da ġam,

1891‟de Beyrut, 1892‟de Selanik ve 1906‟da da Konya‟da hayata geçirilmiĢtir.161

2.1 Dersaadet Tramvay Şirketi (DTŞ)’nin Kuruluşu

8/20 Ağustos 1869 tarihli bir fermanla, yerli Rum iĢ adamlarından Karapanas‟a

hayvan çekimli tramvay hattı inĢası ve iĢletmesi imtiyazı verilmiĢtir. Senette Bank-ı Os-

mani ve ġirket-i Umumiye-i Osmaniye (Societe Generale de L‟Empire Ottoman), Hristaki

Zağrapos Efendi, Mösyö Kamondo, Mösyö Zarifi ve Konstantin Karafasto Efendi‟ye ni-